АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________ №_______

О размещении аппарата

управления МУП

«Коммунальное хозяйство»

муниципального      образования

Первомайский   поссовет

Оренбургского  района

Оренбургской                  области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской

области, на основании свидетельства о государственной регистрации права

от 02.06.2015 года № 56-АВ 579791:

1. Разместить в здании администрации муниципального образования

Первомайский поссовет по адресу: Оренбургская область, Оренбургский

район, п. Первомайский, ул. Воронова, д.29 аппарат управления МУП

«Коммунальное хозяйство» муниципального образования Первомайский

поссовет Оренбургского района Оренбургской  области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                       С.В. Стукова

Верно:

Заместитель главы администрации

муниципального образования                                Н.В. Волкова